SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO DO CAMPUS CHAPECÓ

Resolução nº 24/2015 – Conselho do Campus Chapecó                                                           Página 1 de 2

REVOGADA PELA RESOLUÇÃO Nº 10/2016 – CONSELHO DO CAMPUS

CHAPECÓ

RESOLUÇÃO Nº 24/2015 – CONSELHO DO CAMPUS CHAPECÓ

Homologa a composição do Colegiado do

Curso de Ciência da Computação – do

Campus Chapecó.

O Conselho do Campus Chapecó, da Universidade Federal da Fronteira Sul

– UFFS, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar a composição do Colegiado do Curso de Ciência da

Computação nos termos da Resolução 04/2014 – CONSUNI/CGRAD:

I - Marco Aurélio Spohn, siape 152167 - presidente - coordenador do

curso;

II - Emilio Wuerges, siape 2052314 - coordenador adjunto;

                       III - Adriano Sanick Padilha, siape 1332944 - coordenador de estágios;

IV - Denio Duarte, siape 1278144 - titular;

V - Raquel Aparecida Pegoraro, siape 19031022 - suplente;

VI - Claunir Pavan, 1835372 siape - titular;

VII - Graziela Simone Tonin, siape 2062504 - suplente.

VIII - Leandro Miranda Zatesko, siape 1935665 - titular;

IX – Guilherme Dal Bianco, siape 2244571  - suplente;

X - Andressa Sebben, siape 1770127 - representante do Domínio Comum

titular;

XI - Milton Kist, siape 1744003 - representante do Domínio Comum

suplente;

XII - Ana Maria Basei, siape 1578337 – representante do Domínio

Conexo titular;

XIII - Antonio Marcos Correa Neri, siape 1488944 - representante do

Domínio Conexo suplente;

XIV - Jean Assmann Ferro, siape 1833201 - representante técnico-

administrativo em educação titular;

XV - Edimar Roque Martello Junior, siape 1058430 - representante

técnico-administrativo em educação suplente;

XVI - Acácia dos Campos da Terra matrícula 1411100031 -

representante discente titular;

XVII - João Pedro Winckler Bernardi, matrícula 1411100046 -

representante discente suplente;

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO DO CAMPUS CHAPECÓ

Resolução nº 24/2015 – Conselho do Campus Chapecó                                                           Página 2 de 2

XVIII - Sival Francisco de Oliveira Junior, matrícula 1411100023 -

representante discente titular;

XIX - Gabriel Batista Galli, matrícula 1411100003 - representante

discente suplente.

Art. 2º As atribuições do colegiado de curso estão dispostas na Resolução

nº 04/2014 – CONSUNI / CGRAD.

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões do Conselho do Campus Chapecó, 10ª Sessão Ordinária,

em Chapecó-SC, 17 de novembro de 2015.

 Lísia Regina Fereirra Michels

Presidente do Conselho do Campus Chapecó